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Hyvä Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsen! 
 
Takana on kesä, joka muistetaan Suomessa mm. kylmästä alkukesästä ja sen jälkeen 
ennätyspitkästä hellejaksosta. Kuumuus on aiheuttanut vahinkoa erityisesti Etelä-
Euroopassa, jossa edelleenkin riehuu useita metsäpaloja. Tätä kirjoittaessa Budapestissä 
päivälämpötila on +36 astetta ja Balatonfüredissä +33, joten tukalaa on eikä lähiaikoina 
näytä viilenevän. 
 
Kuumina käyvät varmaankin myös unkarilaiset juhlanviettäjät 20.8., jolloin Unkarissa on 
Pyhän Tapanin ja Unkari valtion perustamispäivä. Varsinkin Budapestissa on koko päivän 
valtavasti erilaista ohjelmaa ympäri kaupunkia; lentonäytöksiä, konsertteja, Pyhän 
Tapanin messu, kansantanssia ja -laulua, ruuanlaittonäytöksiä, makujen katu yms. 
Parlamenttitalossa on avoimien ovien päivä ja juhlinnan kruunaa komea ilotulitus. 
 
Me täällä omassa piirissä juhlimme hiukan vaatimattomammin, kun vietämme perinteistä 
lángosiltaa ja osallistumme Hollo ja Martta-festivaalin Unkarilaiseen iltaan. Niistä tietoa 
tässä kirjeessä. Tervetuloa mukaan! 
 

Lángos-ilta perjantaina 5.9. klo 17.30 Ainalilla  
 

Syyskausi on mukava aloittaa jo perinteiseen tapaan lángoseja maistellen ja 
kesämuistoja kertaillen.  Tällä kertaa kokoonnumme Päivi Ainalin luokse, osoite 
Väinöläntie 32 A, Kouvolan Käpylässä.  
Ilta etenee tuttuun tapaan: syömme lángoseja erilaisten täytteiden ja juomien kanssa, 
juttelemme tulevista tapahtumista ja kuulemme uutisia Unkarista. 
Osallistumismaksu on 10 euroa, ja siihen sisältyy yksi arpa. 
Ilmoita tulostasi Rossin Merjalle viimeistään 1.9. Yhteystiedot alla. 

 

Unkarilainen ilta Hollo ja Martta-festivaaleilla Hollolassa ke 29.10. 
 

Lokakuussa tarjoamme hienon mahdollisuuden nauttia unkarilaisesta kulttuurista.  
Hollolan kansainvälisen kansantanssi- ja -musiikkifestivaalin ohjelmaan kuuluva 
Unkarilainen ilta järjestetään Herralan seurojentalossa keskiviikkona 29.10. Ohjelmassa 
on unkarilaisen "Art Essence” -tanssiryhmän esityksiä ja unkarilainen väliaikatarjoilu. 
Lipun hinta on vain 20 euroa.  
Järjestämme tapahtumaan maksuttoman bussikuljetuksen. 
Lähtö Kouvolan Matkakeskuksen tilausajolaiturista klo 16.20 ja Kuusankosken keskustan 
pysäkiltä klo 16.30. (Laurilan bussi). Tilaisuus Herralassa alkaa klo 18.00 ja kestää noin 2 
tuntia. Paluumatkalle lähdetään heti tilaisuuden päätyttyä. 
Pääsylipun hinta 20 € kerätään bussissa, joten varaa käteistä rahaa mukaan! 
Ilmoittautumiset Rossin Merjalle viimeistään 15.10. Muista kertoa mahdollinen 
erityisruokavalio. Yhteystiedot alla. 
 
Mukavia loppukesän päiviä sinulle. Tapaamisiin! 
 
Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 

Merja Rossi, sihteeri, puh. 0400 986 954, rossimerja4@gmail.com 


